Дума   Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  25.03.2014                                  № 141/56
О внесении изменений в Решение Думы Большеморецкого сельского поселения от 01.04.2009г.  №105/46 «О некоторых вопросах муниципальной службы в Большеморецком сельском поселении»

            На основании протеста прокуратуры № 7-15-2014 от 19.03.2014 года на п. 2. Приложения 1 к Решению Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2009 № 105/46 «О некоторых вопросах муниципальной службы в Большеморецком сельском поселении,
           Дума Большеморецкого сельского поселения

                                         РЕШИЛА:

 Внести  в   Решение Думы Большеморецкого сельского  поселения от 01.04.2009 года № 105/46  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Большеморецком сельском поселении» следующие изменения:

1. Пункт 2 приложения 1  Решения  изложить в следующей редакции:

Для замещения должностей муниципальной службы предъявляются следующие квалификационные требования к стажу муниципальной (государственной) службы или стажу работы по специальности:

	Группа должностей муниципальной службы, установленных разделами 3, 4 и 5 Реестра должностей муниципальной службы в Волгоградской области
	Стаж муниципальной (государственной) службы (лет)
	Стаж работы по специальности (лет)

	Высшая
	2
	3

	Главная
	1
	2

	Ведущая, старшая и младшая
	-
	-

2.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационном стенде.
Глава  Большеморецкого

сельского
поселения                                                      А.Н. Черняев